
 
 

UCHWAŁA NR LVI/496/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity. Dz.U. z 2023 roku poz.40, ze zm. / ) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634, ze zm. ) - Rada 
Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy jak w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zmniejszenie dochodów  stanowi kwotę 73 354,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów stanowi kwotę  578 415,91 zł. 

§ 2. Dokonuje zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 076 994,91  zł, zgodnie z złącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

1) Zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany wysokości planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów  oraz zwiększa planowany deficyt budżetu i ustala go na  kwotę 
15 703 482,17  zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 9 251 315,42 zł, pożyczek i kredytów w kwocie 3 539 446,00 zł, oraz 
z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 912 720,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na 2023 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1) Dochody – 100 560 832,34  zł, 

2) Wydatki –   116 264 314,51 zł, 

3) Deficyt –     15 703 482 ,17 zł, 

4) Przychody –19 663 313 ,99 zł,  

5) Rozchody – 3 959 831,82  zł.     

§ 6. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3504



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3504



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-73 354,00 0,00

0,00 0,00

60016 -73 354,00 0,00

0,00 0,00

-73 354,00 0,00

0,00 378 415,91

0,00 373 415,91

80104 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80195 0,00 373 415,91

0,00 373 415,91

0,00 333 905,71

0,00 39 510,20

0,00 200 000,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 205 470,00 2 405 470,00

Strona 1 z 2

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

234 302,11 568 207,82

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

35 281,89 74 792,09

Pozostała działalność 269 584,00 642 999,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 584,00 642 999,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 584,00 642 999,91

Przedszkola 2 102 379,00 2 107 379,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
495 854,00 422 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 972 670,00 3 351 085,91

Drogi publiczne gminne 495 854,00 422 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 495 854,00 422 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załacznik Nr 1 do Uchwały RG Nr LVI/496/23 z dnia 26 kwietnia  2023 roku- DOCHODY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3504



0,00 0,00

85395 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -73 354,00 578 415,91

0,00 373 415,91

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-73 354,00 578 415,91

0,00 373 415,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 100 055 770,43 100 560 832,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 513 247,00 4 886 662,91

majątkowe

majątkowe 20 903 779,00 20 903 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 089 067,00 4 089 067,00

bieżące 79 151 991,43 79 657 053,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 180,00 797 595,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 596,00 154 596,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 170 000,00 1 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 596,00 154 596,00

Pozostała działalność 2 205 470,00 2 405 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3504



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 668 766,00 4 567 048,00 4 567 048,00 12 000,00 4 555 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 101 718,00 12 101 718,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 390,00 213 390,00 0,00 0,00

16 882 156,00 4 567 048,00 4 567 048,00 12 000,00 4 555 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 315 108,00 12 315 108,00 0,00 0,00

8 249 076,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661 822,00 6 661 822,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 390,00 153 390,00 0,00 0,00

8 402 466,00 1 587 254,00 1 587 254,00 0,00 1 587 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 815 212,00 6 815 212,00 0,00 0,00

8 233 190,00 2 793 294,00 2 793 294,00 4 800,00 2 788 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439 896,00 5 439 896,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 293 190,00 2 793 294,00 2 793 294,00 4 800,00 2 788 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 896,00 5 499 896,00 0,00 0,00

10 162 762,79 2 256 824,00 2 128 029,00 20 000,00 2 108 029,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 905 938,79 7 905 938,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 463,00 233 763,00 233 763,00 0,00 233 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00

10 497 225,79 2 490 587,00 2 361 792,00 20 000,00 2 341 792,00 128 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006 638,79 8 006 638,79 0,00 0,00

10 013 697,79 2 128 029,00 2 128 029,00 20 000,00 2 108 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885 668,79 7 885 668,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 463,00 233 763,00 233 763,00 0,00 233 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00

10 348 160,79 2 361 792,00 2 361 792,00 20 000,00 2 341 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986 368,79 7 986 368,79 0,00 0,00

382 924,00 382 924,00 351 924,00 63 674,00 288 250,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 624,00 387 624,00 351 924,00 63 674,00 288 250,00 4 700,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 774,00 376 774,00 345 774,00 63 674,00 282 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 474,00 381 474,00 345 774,00 63 674,00 282 100,00 4 700,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 082 663,00 33 482 663,00 31 775 136,00 26 870 815,39 4 904 320,61 188 500,00 1 249 443,00 269 584,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 415,91 378 415,91 5 000,00 1 100,00 3 900,00 0,00 0,00 373 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 461 078,91 33 861 078,91 31 780 136,00 26 871 915,39 4 908 220,61 188 500,00 1 249 443,00 642 999,91 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

8 095 539,00 8 095 539,00 7 675 551,00 6 000 522,00 1 675 029,00 187 000,00 232 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100 539,00 8 100 539,00 7 680 551,00 6 001 622,00 1 678 929,00 187 000,00 232 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 400,00 462 400,00 192 816,00 2 990,00 189 826,00 0,00 0,00 269 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 415,91 373 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 815,91 835 815,91 192 816,00 2 990,00 189 826,00 0,00 0,00 642 999,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 638,96 2 539 867,96 2 009 329,00 721 611,00 1 287 718,00 0,00 359 785,00 170 753,96 0,00 0,00 636 771,00 636 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 301,00 133 301,00 133 301,00 0,00 133 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 939,96 2 673 168,96 2 142 630,00 721 611,00 1 421 019,00 0,00 359 785,00 170 753,96 0,00 0,00 636 771,00 636 771,00 0,00 0,00

przed zmianą 636 771,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 636 771,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 458 498,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 458 498,00

przed zmianą 4 145 629,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 4 145 629,00

4 17

przed zmianą 4 604 127,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 604 127,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Nr  LVI/496/23 z dnia 26 kwietnia 2023 roku - WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3504



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 176 638,96 2 539 867,96 2 009 329,00 721 611,00 1 287 718,00 0,00 359 785,00 170 753,96 0,00 0,00 636 771,00 636 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 301,00 133 301,00 133 301,00 0,00 133 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 939,96 2 673 168,96 2 142 630,00 721 611,00 1 421 019,00 0,00 359 785,00 170 753,96 0,00 0,00 636 771,00 636 771,00 0,00 0,00

1 693 788,00 1 501 875,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 426 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00

1 706 513,00 1 501 875,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 426 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 638,00 204 638,00 0,00 0,00

1 369 841,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 913,00 191 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00

1 382 566,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 1 177 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 638,00 204 638,00 0,00 0,00

115 187 319,60 80 016 854,11 64 276 217,28 39 855 750,26 24 420 467,02 2 023 170,00 12 063 437,85 464 828,98 0,00 1 189 200,00 35 170 465,49 35 170 465,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 994,91 750 179,91 372 064,00 1 100,00 370 964,00 4 700,00 0,00 373 415,91 0,00 0,00 326 815,00 326 815,00 0,00 0,00

116 264 314,51 80 767 034,02 64 648 281,28 39 856 850,26 24 791 431,02 2 027 870,00 12 063 437,85 838 244,89 0,00 1 189 200,00 35 497 280,49 35 497 280,49 0,00 0,00

przed zmianą 5 809 663,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 809 663,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 636 771,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 636 771,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3504



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr LVI/496/23

z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.

Środki 

własne 

Subwencja 

wodociągowa 

Kredyty/ 

Pożyczki

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 10. 11. 12.

010 11 070,00 213 390,00 213 390,00 224 460,00

01043 11 070,00 153 390,00 153 390,00 164 460,00

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

Kobylance- etap I + 20 500,00 20 500,00 20 500,00

2.

Projekt sieci wodociągowej wraz z 

hydrofonią w Szymbarku " 

Nadjazie" + 49 200,00 49 200,00 49 200,00

3.

Dokumentacji projektowej dla sieci 

wodociągowej w Kobylnce- granica 

z Dominikowicami 11 070,00 + 3 690,00 3 690,00 14 760,00

4.

Projekt i rozbudowa sieci 

wodociagowej w Kobylance - etap 

II + 80 000,00 80 000,00 80 000,00

01044 + 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1.
Projekt i rozbudowa sieci 

kanalizacji w kobylance- etap II + 60 000,00 60 000,00 60 000,00

600 7 419 718,79 100 700,00 100 700,00 0,00 7 520 418,79

60016 7 419 718,79 100 700,00 100 700,00 0,00 7 520 418,79

w tym :

Dz. Rozdz. Nazwa

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne gminne 

w tym:

Zwiększenie(+) / 

Zmniejszenie(-)

Plan przed 

zmianą

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3504



1. Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Gorlice 

Stróżówka -Kogutek, Ropica 

Polska ,Gurbówka ,Kobylanka -

mostek,parking w tym 

5 332 576,79 8 610,00 84 695,00 -76 085,00 5 341 186,79

1.1 Ropica- Gurbówka 3 634 610,00 0,00 23 595,00 - 23 595,00 3 634 610,00

1.2 Stróżówka- Kogutek boczna 1 149 597,00 + 8 610,00 25 025,00 - 16 415,00 1 158 207,00

1.3 Kobylanka parking 230 356,79 0,00 36 075,00 - 36 075,00 230 356,79

1.4 Kobylanka -mostek( przepust) 318 013,00 318 013,00

2. Przebudowa drogi gminnych( 

Stróżówka-Bystra, Kwiatonowice- 

Bugaj w tym 1 818 306,00 8 625,00 -8 625,00 1 818 306,00

2.1 Droga Stróżowka 913 425,00 913 425,00

2.2 Droga w Kwiatonowicach 904 881,00 0,00 8 625,00 - 8 625,00 904 881,00

3. Projekt rozbudowy drogi Ropicy 

Polskiej, Blich ława Kopalnia 95 940,00 + 7 380,00 7 380,00 103 320,00

4. Wykup Gruntów 172 896,00 + 84 710,00 +84 710,00 257 606,00

921
191 913,00 + 12 725,00 12 725,00 204 638,00

92109

191 913,00 + 12 725,00 12 725,00 204 638,00

1. Przebudowa WDK Klęczany 

191 913,00 + 12 725,00 12 725,00 204 638,00

7 622 701,79 326 815,00 113 425,00 213 390,00 0,00 7 949 516,79RAZEM:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3504



Załącznik Nr 4

do UchwałyRady Gminy

Nr LVI/496/23

z dnia 26 kwietnia 2023 roku

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128 795 128 795 0,00 128 795

60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000 120 000 120 000

1. Urząd Miasta Gorlice zadanie 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t

120 000 120 000 120 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 8 795 8 795 8 795

1. Województwo Małopolskie- pomoc finansowania 

na utzrymanie chodników przy drodze wojewódzkiej dotacja celowa 

pomoc finansowa 8 795 8 795 8 795

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 000 11 000 11 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 000 11 000 11 000

1.Miasto  Gorlice - prace komisji urbanistycznej zadanie 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t 11 000 11 000 11 000

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 700 4 700 4 700

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 4 700 4 700 4 700

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2023 ROKU

Zwiększenie

(+)/ 

Zmniejszeni

e(-)

Plan po 

zmianie
Dz.

W tym:

Rodzaj dotacji z 

budżetu
NazwaRozdz.

Plan przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3504



1. OSP Dominikowice dotacja celowa 4 700 4 700 4 700

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 500 0,00 188 500 188 500

80101 Szkoły Podstawowe 1 500 1 500 1 500

1. Miasto Nowy Sącz zadania 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t 1 500 1 500 1 500

80104 Przedszkola w tym: 187 000 187 000 187 000

1. Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
dotacja 

podmiotowa 187 000 187 000 187 000

851 OCHRONA ZDROWIA 25 000 20 000 5 000 0 25 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 25 000 20 000 5 000 0 25 000

1. Urząd Miasta Nowy Sącz- zapewnienie w 

Sądeckim Ośrodku Interwencji Kryzysowej opieki 

nad osobami nietrzyźwymi zatrzymanymi do 

wytrzeźwienia oraz czasowego schronienia ofiarom 

przemocy domowej 

dotacja celowa na 

zadania 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t. 20 000 20 000 20 000

2.Realizacja zadań publicznych w ramach 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dotacja celowa 5 000 5 000 5 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 426 875 1 426 875 0 0 1 426 875

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 177 928 1 177 928 0,00 0 1 177 928

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja 

podmiotowa 1 177 928 1 177 928 1 177 928

92116 Bibloteki 248 947 248 947 0,00 0,00 248 947

 Zadania bieżące Biblioteki
dotacja 

podmiotowa 248 947 248 947 248 947

926 KULTURA FIZYCZNA 243 000 243 000 0 243 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa na 

wsparcie  kultury 

fizycznej 243 000,00 243 000 243 000

RAZEM: 2 027 870 zł w tym: 2 023 170 1 829 670 198 200 4 700 2 027 870
1/.dotacja celowa - 413 995 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 413 995 zł

2/.dotacje podmiotowe - 1 613 875 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 1 613 875 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3504



Lp.  § Treść
Plan przed zmianą 

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po zmianach          

w zł.

1.
Dochody ogółem 100 055 770,43 505 061,91 100 560 832,34

2.
Wydatki ogółem 115 187 319,60 1 076 994,91 116 264 314,51

3
Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -15 131 549,17 571 933,00 -15 703 482,17

4. Przychody ogółem, w tym: 19 091 380,99 571 933,00 19 663 313,99

4.1 9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

8 470 534,44 8 470 534,44

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w tym: 7 466 943,49 7 466 943,49

4.1.1.1 -z 2021 roku, 7 466 943,49 7 466 943,49

4.1.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (z 2022) 215 858,00 215 858,00

4.1.3 Gospodarka śmieciowa 787 732,95 787 732,95

4.2 9060

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu ,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

780 780,98 780 780,98

4.2.1 - " Cyfrowa Gmina" 513 256,02 513 256,02

4.2.2 - " Dostepna szkoła" 267 524,96 0,00 267 524,96

4.3 9500
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy w tym:
6 040 619,57 571 933,00 6 612 552,57

4.3.1 Subwencja wodociągowa 1 901 549,00 213 390,00 2 114 939,00

4.3.2 Udziały PIT 2022 2 888 418,57 2 888 418,57

4.3.3 Odsetki RFIL 52 259,00 52 259,00

4.3.4 Pozostałe 1 198 393,00 358 543,00 1 556 936,00

4.4 9510
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
260 000,00 260 000,00

4.5 9520
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym z tego :
3 539 446,00 3 539 446,00

4.5.1 -Pożyczki i kredyty 3 539 446,00 3 539 446,00

5. Rozchody ogółem,  w tym: 3 959 831,82 3 959 831,82

5.1 9910 Udzielone pożyczki i kredyty 260 000,00 260 000,00

5.2 9920
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

z tego:
3 699 831,82 3 699 831,82

5.2.1 -Spłata rat zaciagniętych kredytów i pożyczek 3 699 831,82 3 699 831,82

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2023 ROK

        Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Gorlice 

  Nr LVI/496/23

z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3504


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2023-05-09T10:36:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




